

فیلتر شکن ارتباطات داخلی را

کند می کند

رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادبویی با بیان اینکه از وجود فیلتر شکن‌ها ناراضی هستم، گفت: متأسفانه فیلتر شکن‌ها کیفیت ارتباطات شبکه را خراب می‌کنند و ما به شدت از این وضعیت ناراضی هستیم.
فارس - اخیرا برخی کاربران موضوع «چرا سرعت فیلتر شکن‌ها به صورت غیر قانونی افزایش پیدا کرده است؟» را مطرح کرده و از خبر گزاری فارس خواستار گفت وگو با مسولان شدند.

حسین فلاح جوشقانی رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادبویی درباره این موضوع گفت: در حال حاضر استفاده از فیلتر شکن‌ها باعث می‌شود ارتباطات داخلی از خارج کشور دچار خلأ شده و سرویس‌های داخلی را خراب کنند این در حالی است که فیلتر شکن‌ها مغرب بوده و در کیفیت ارتباطات تأثیر می‌گذارد.

وی افزود: متأسفانه فیلتر شکن‌ها کیفیت ارتباطات شبکه را خراب می‌کنند و ما به شدت از این وضعیت ناراضی هستیم چراکه کیفیت سرویس‌های داخلی از ناحیه فیلتر شکن‌ها دچار مشکل می‌شوند.

فلاح جوشقانی گفت: در حال حاضر فیلتر شکن‌ها کیفیت ارتباطات داخلی کشور را خراب می‌کنند و نیاز به همکاری با سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات داخلی کشور را مطرح کرده است.

آغاز چهارمین سال فعالیت

مرکز فناوری سامسונگ-امیرکبیر سال ۹۹ سومین سال فعالیت خود را جشن می‌گیرد. این مرکز فروردین سال ۹۶ با هدف حمایت از استارت‌آپ‌های فعال در حوزه‌های بهداشت و سلامت، آب و محیط زیست، انرژی و آموزش و با همکاری دوجانبه شرکت سامسونگ الکترونیکس و معاونت پژوهشی دانشگاه امیرکبیر تهران افتتاح شد.

سامسونگ – در سه سال گذشته مرکز فناوری سامسونگ-امیرکبیر حدود ۶۰استارت‌آپ را در مراحل سه‌گانه اعتبارسنجی ایده، توسعه محصول و جذب سرمایه خود پشتیبانی و حمایت کرده است.
پام سوک‌هانگ، مدیر سامسونگ ایران در هنگام افتتاح مرکز فناوری سامسونگ-امیرکبیر، توسعه فناوری و حمایت و تحقیق و پژوهش را یکی از نیازهای اصلی جوامع رو به رشد عنوان کرد و گفت سامسونگ در راستای ایفای نقش الهام‌بخش خود، علاوه بر ارائه مشاوره تخصصی به محققان جوان،از حمایت لجستیکی این تحقیقات نیز دریغ نخواهد کرد.

زمینه‌های فعالیت مرکز فناوری منطق با موضوعات، پروژه‌های مسوولیت اجتماعی سامسونگ است. مرکز فناوری سامسونگ-امیرکبیر ایده‌های نوآور و راهکار آفرین در حوزه‌های بهداشت و سلامت، آب‌و انرژی، آموزش و محیط‌زیست را حمایت و پشتیبانی می‌کند.
استارت‌آپ‌هایی همچون شفافجو (ارایه خدمات آنلاین پزشکی و سلامت)، بهزی (سامانه آموزش، پیگیری و پایش بیمار)، ایسمینار (پلتفرم مدیریت و برگزاری وبینار)، جنودپ (مدت فرگالری تشخیص سرطان)، زوپ (سامانه ارتباط ویدئویی آنلاین پزشک و بیمار)، تیچر(پلتفرم آموزش آنلاین زبانهای خارجی و بهمانند (راهکاری نو در مدیریت پسماند)، سیمیاروم (ارایه خدمات یکپارچه آونلاین در حوزه سلامت روان، داسان (سامانه ارتباط و کلا و مردم) از جمله تیم‌هایی هستند که باارایه ایده‌های خلاقانه و راهکار آفرین موفق شده‌اند مراحل رشد و توسعه خود را در مرکز فناوری سامسونگ-امیرکبیر پشت سر گذارند.

بهزی از جمله استارت‌آپ‌هایی است که در حال حاضر به کمک کادر درمانی آمده و بیماران مبتلا به کرونا که در خانه قرنطینه می‌شوند از طریق این اپلیکشن راهنمایی‌ها و دستورالعمل‌های لازم را دریافت می‌کنند تادر خان‌ه از خود مراقبت‌کنند. آموزش‌ها به‌روز، دقیق و در تانبه به دست افراد از سوی مراکز درمانی می‌رسد.وضعیت بهبودی بیماران مبتلا به کرونا توسط بهزی هر روز پایش می‌شود و با مقایسه کردن پرسشنامه آنها با پرسشنامه‌های پیشین روند بهبود بیماران مورد بررسی دقیق قرار می‌گیرد. همچنین

دو استارت‌آپ تیچر و ایسمینار بستری فراهم کرده‌اند تا کاربران به شکل آنلاین و در هر مکانی مثل خانه یا محل کار خود دوره‌های آموزشی مورد علاقه‌شان را بگذرانند.پلتفرم تیچر این امکان فراهم کرده تا استادانی از سراسر جهان ارتباط تصویری برقرار کنند و به شکل آنلاین آموزش‌های زبان را دریافت کنند.

استارت‌آپ ایسمینار هم به عنوان پلتفرم تخصصی برگزاری وبینار (سیمینار و کلاس آنلاین) و رویداد آنلاین شناخته می‌شود که به کمک آن می‌توانید در وبینارهای مدنظر خود شرکت کنید.
تیم‌های جذب شده در مرکز فناوری سامسونگ-امیرکبیر از خدماتی همچون فضای کاری اشتراکی، حمایت مالی و تجهیزاتی، مشاوره و آموزش، معرفی به سرمایه‌گذاران معتبر و… برخوردار می‌شوند. تمامی مراحل حمایت مرکز فناوری سامسونگ از ایده‌ها و تیم‌های انتخابی رایگان بوده و در نهایت نیز این شرکت سهمی در مالکیت استارت‌آپ‌های مورد حمایت خود نخواهد داشت. این حمایت‌ها در قالب بخشی از مسوولیت‌های اجتماعی سامسونگ در مقام یک شهروند حامی جامعه محل فعالیت این شرکت،انجام خواهد شد. تاکنون ۹ دوره شناسایی برای تیم‌های نوآور و راهکار آفرین در مرکز فناوری سامسونگ-امیرکبیر برگزار شده است که در طی این دوره‌ها ۵۹استارت‌آپ وارد مراحل سه‌گانه رشد و سرمایه‌گذاری شده‌اند، که از این تعداد، تاکنون ۴۲ تیم، دوره شناسایی یکساله خود را به اتمام رسانده‌اند که ۱۷ تیم از میان ۴۲ تیم خروجی موفق به جذب سرمایه نیز شده‌اند و به این ترتیب، ضریب موفقیت مرکز به عدد قابل توجه بیش از ۴۰ درصد رسیده است.

به‌تازگی دهمین دوره پذیرش تیم‌های استارت‌آپی در این مرکز آغاز شده است. علاقه‌مندان به حضور در این دوره برای کسب اطلاعات بیشتر و ارسال ایده‌های خود می‌توانند به وبسایت این مرکز به نشانی samsung-aut-tech.com/cycle10 مراجعه کنند.

- چهارشنبه ۲۰ فروردین ۹۹
- ۸ آوریل ۲۰۲۰
- ۱۴ شعبان ۱۴۴۱
- شماره ۲۴۴۴

مکاتبات کاغذی

در بانک مرکزی ممنوع شد

در نامه وزیر علوم به وزیر ارتباطات اعلام شد:

کاهش تعرفه اینترنت دانشگاه‌ها محقق نشده است

و حضور در کلاس‌های الکترونیکي به شدت زیاد شود.

الته جنابعالی به خوبی واقف هستید که این همکاری علاوه بر جنبه‌های ارزنده فوق‌الذکر، یک سررمایه‌گذاری طولانی مدت است و عملاً اقداماتی که لازم بود ظرف چند سال آتی و با تلاش زیاد در راستای استفاده از بستر فناوری برای ارایه خدمات (خصوصاً در بحث آموزش و یادگیری) صورت گیرد، اکنون در بحران حاضر به یک فرصت ارزشمند تبدیل شده و امید است با همکاری شما و همکاران وزارت ارتباطات به عنوان زیربنای اساسی تحول دیجیتال موجب توسعه گسترده‌تر، مؤثرتر و به روزتر علم و دانش و اشتراک دانش در ایران شود.

خواهشمنداست دستور فرمایید با عنایت به محدودیت زمانی موجود به نحو مقتضی اقدام لازم در این خصوص مبذول و در صورت صلاح‌دید تفاهم نامه تکمیلی نیز برای هم افزایی در این راستا با وزارت عتف تنظیم شود.»

◀ وزارت علوم امیدوار به دریافت اینترنت رایگان برای دانشگاه‌ها

در همین رابطه معاون آموزشی وزارت علوم گفت: برای بهره‌مندی دانشگاه‌ها از ترافیک رایگان و در جهت تکمیل زیرساخت‌های لازم در توسعه آموزش مجازی با وزارت ارتباطات مکاتبه شد که امیدواریم این حمایت در تمام استان‌ها محقق شود.

علی خاکی صدیق معاون آموزشی وزیر علوم، در نشست وزیر علوم و معاونان این وزارتخانه با جمعی از اعضای کمیسیون آموزش مجلس با بیان فعالیت‌های وزارت علوم در زمینه مدیریت شرایط حاصل از شیوع بیماری کرونا پرداخت.

وی ادامه داد: از چهارم اسفندماه فعالیت وزارت علوم با هدف به حداقل رساندن آسیب‌ها، جبران کاستی‌های آموزشی، بهره‌مندی از امکانات آموزش الکترونیکي و آمادگی در صورت تداوم مشکل و حفظ ظرفیت‌های به‌دست‌آمده برای آینده، در صورت مواجه‌شدن با شرایط مشابه کار خود را آغاز کرد.

معاون آموزشی وزیر علوم ادامه داد: در هفتم اسفندماه نشست نیز با معاونان آموزشی دانشگاه‌ها برگزار شد، دهم اسفندبخشنامه‌ای در خصوص توجه و تأکید بر ادامه فعالیت‌های آموزشی به‌صورت مجازی به دانشگاه‌ها ابلاغ شد و برای حمایت، هماهنگی و پشتیبانی‌های ضروری کارگروه تخصصی آموزش‌های الکترونیکي نیز در وزارت عتف تشکیل داده شد. معاون آموزشی وزارت علوم در ادامه به دیگر اقدامات حوزه آموزشی آموزش عالی پرداخت و گفت: برای بهره‌مندی دانشگاه‌ها از ترافیک رایگان و در جهت تکمیل زیرساخت‌های لازم در توسعه آموزش مجازی با وزارت ارتباطات مکاتبه شد که امیدواریم این حمایت در تمام استان‌ها محقق شود.

وی افزود: در جهت حضور در عرصه بین‌المللی و همفکری و بهره‌مندی از تجربیات سایر کشورهای درگیر با مشکل بیماری کرونا، در ۳ نشست

فناوران – بانک مرکزی به منظور مقابله جدی با شیوع ویروس کرونا و باهدف کاهش مراجعات، از هموطنان تقاضا می‌کند، مکاتبات خود با این بانک را از طریق دفاتر پیشخوان دولت در سراسر کشور، به صورت الکترونیکي، به آدرس dabirkhaneh@bamarkazi.gov.ir ارسال کنند.بانک مرکزی اعلام کرد، به اطلاع هم وطن گرامی می‌رساند، براساس نامه ۱۶۵۱ مورخ ۱۱ فروردین ۱۳۹۹ ریاست جمهوری به منظور مقابله جدی با ویروس کرونا، از این پس نسخه کاغذی مکاتبات وارده به بانک مرکزی دریافت نمی‌شود.



ویدئو کنفرانسی که توسط سازمان یونسکو ترتیب داده شده بود مشارکت داشته و نظرات و تجربیات خود را ارایه کردیم. خوشبختانه امروز افزون بر ۹۰ درصد از دانشگاه‌های دولتی کشور می‌توانند آموزش الکترونیکي را به دانشجویان خود در سطوح مختلف ارایه کنند.

▶ اینترنت رایگان به دانشجویان و اساتید داده نشد

از سوی دیگر رئیس مرکز یادگیری الکترونیکي دانشگاه تهران نیز گفت: قرار بود اینترنت رایگان به دانشجو و اساتید داده شود که هنوز این وعده به نتیجه عملیاتی نرسیده است.

امید فاطمی در گفت و گو با فارس درباره سرانجام وعده وزیر ارتباطات برای رایگان شدن اینترنت کلاس‌های درس، گفت: قرار بود اینترنت رایگان به دانشجو و اساتید داده شود و هنوز این وعده به نتیجه عملیاتی نرسیده است.

آظهار داشت: وزارت ارتباطات در این زمینه در حال کار با ارایه دهندگان خدمات اینترنت است و تلاش می‌کند که این وعده را به نتیجه برساند اما ارایه دهندگان خدمات اینترنت هم شرایط خود را باید در نظر بگیرند و البته سعی می‌کنند کمک کنند و کار در حال انجام است.

فاطمی گفت: تا جایی که اطلاع دارم کاری که انجام شده فقط این بود که همراه اول و ایرانسل برای اتصال دانشجویها و اساتید از طریق موبایل به کلاس سایت‌های آموزش الکترونیکي دانشگاه‌ها هزینه یک سوم ترافیک داخلی را قرار داده‌اند و دانشگاه تهران هم ۷اسفند با این ۲ اپراتور مکاتبه کرد و این تعرفه روی سایت‌های آموزش دانشگاه تهران انجام شد. فاطمی گفت: اما برای سایر اپراتورهای اینترنت خانگی از جمله ADSL و LTEوزارت ارتباطات کاری کرد که البته فقط شامل دانشجوها نبود و این بود که ۱۰۰ گیگ اینترنت رایگان در نظر گرفت که در ۷ فروردین به پایان رسید. اخیراً هم اطلاعیه‌ای برای خدمت رایگانی اعلام کرده که به طور دقیق آن را نمی‌دانم اما به طور کلی اتفاقی که قرار بود رخ دهد رخ نداد است.

چرا پلیس فتا از کوزه شکسته آب می‌خورد؟

یا شرط بندی و غیره آنگاه حساب را مسدود کنند؟ آیا در صورت ضرورت نمی‌توان فرد را مخیر کنند تا به جای بستن حساب وی وثیقه‌ای بگذارد؟ رابعاد: آیا امکان ندارد فرد در محل پلیس فتای شهر محل اقامت و پس از اطمینان از هویت وی، توسط سامانه‌های ارتباط تصویری یا افسر مربوطه در شهرستان دیگر گفتگو و در صورت نیاز مدارک یا مستندات را ارایه یا امضا کند؟ مگر چنین کاری دشوارتر از صدور گذرنامه، گواهینامه، کارت پایان خدمت و ده‌ها سند مهم هویتی است که توسط نمایندگان نیروی انتظامی‌ای دولت در سطح همه شهرها در حال انجام است؟

اینجا است که باید پرسید چرا پلیس فتا که بر بستر فضای مجازی شکل گرفته است خود از این فضا استفاده نمی‌کند و یک فرد به صرف این که یک مظنون به حساسیث پول واریز کرده یا چند رنج چندین بار رفت و آمد به شهرستانی که تاکنون توفیق حضور و اقامت در آن نداشته بر خود هموار کند یا میلیون‌ها تومان هزینه وکیل و پیگیری کار بپردازد؟ در نهایت بعد از همه این مخارج و اثبات بی گناهی فرد نسبت از انسداد خارج می‌شود اما کسی مسوول تادیبه این خسارات نیست.

(منبع:الف)

اطلاعات ۴۲میلیون کاربر ایرانی تلگرام چگونه لورفت؟

کشور می‌رود و برمی‌گردد، تمام این‌ها مشکلاتی است که فیلترینگ برای ما رقم زده است.
فرین کریمی که او نیز از کارشناسان امنیت سایبری است از بعد دیگری به ماجرای افشای اطلاعات نگاه کرد و گفت: ریت فرومز جایی است که اطلاعات به دست آمده از سراسر وب در آن جا مورد خرید و فروش قرار می‌گیرید. اطلاعات کاربران ایرانی تلگرام نیز در همین بستر به فروش گذاشته شد. اطلاعاتی که نشر پیدا کرده است را می‌توان به صورت پیش فرض از تلگرام هم به دست آورد اما روال کار به این شکل اتفاق افتاده که یک نفر با ابزارهای مختلفی که وجود دارد در سطح اینترنت دیتابیس عمومی‌را جستجو و به چنین چیزی برخورد کرده است. آن را نیز بسط داده و توانسته با کمک موتور جستجو که روی داده‌های حجیم سوار می‌شود به چنین دیتابیس بزرگی دست پیدا کند.
وی گفت: در پیام‌رسان تلگرام تنظیمات امنیتی وجود دارد که اگر کاربران آن را به درستی انجام بدهند، این قبیل اتفاقات رخ نمی‌دهد. هر دوی این کارشناسان معتقد هستند با قطعیت نمی‌توان گفت فردی اطلاعات را به دست آورده و آن را در سایت شکار برای فروش گذاشته، خارجی است یا داخلی. تمام چیزی که در دسترس داریم این است ساینتی که اطلاعات در آن برای فروش گذاشته شده، در داخل کشور میزبانی شده است.

رئیس کار گروه ارتباطات و فناوری اطلاعات مجلس:

درباره فرکانس‌های اختلافی کاری از دست مجلس ساخته نیست

نمی‌خواهیم از طریق جنگ و جدال وارد شویم.
رئیس کار گروه ارتباطات و فناوری اطلاعات مجلس با بیان اقدامات مجلس دهم در این زمینه ادامه داد: در بوجه سال ۹۸ پیشنهاد کردیم که منافع حاصل از این فرکانس‌ها به صورت ۵۰- ۵۰ میان این وزارتخانه و صدا و سیما تقسیم شود که از این طریق، هر دو طرف بتوانند استفاده کنند که این پیشنهاد رأی نیارود و از بوجه، حذف شد.

زمینه بازگشت مجدد فرکانس‌ها از صدا و سیما به وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، نمی‌تواند کاری کند چراکه در این رابطه قانون وجود دارد و براساس همین قانون فرکانس‌ها در اختیار این وزارتخانه است. این دو بانده فرکانسی ۷۲۰۰ و ۸۰۰ که قبلا به صدا و سیما واگذار شده، بلااستفاده است و استفاده مهینه از آن نمی‌شود. این نماینده مجلس شورای اسلامی در ادامه گفت: باید توافقی صورت بگیرد چراکه

به دلیل فراهم نبودن زیرساخت‌ها

طرح ۳فوریتی بر گزار می‌گردد

جلسات مجازی مجلس با طرح سه فوریت اصلاح دو ماده

یک و ۱۱۸ آیین‌نامه داخلی مجلس به منظور برگزاری جلسات صحن و رأی‌گیری‌ها در قالب تلفیقی و فضای مجازی مخالفت کردند.

باشگاه خبرنگاران – نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی دیروز با طرح سه فوریتی برگزاری جلسات مجلس به صورت مجازی مخالفت کردند.

محمدرضا تابش به عنوان طراح، گفت: تاکنون برای مقابله با کرونا اقدامات بسیار زیادی از جمله طرح فاصله گذاری اجتماعی و با عبارت بهتر فاصله گذاری فیزیکی از سوی دستگاه‌های ذیربط عملیاتی شده است.

او افزود: ستاد ملی مقابله با کرونا با توجه به مسیر فزاینده کرونا تشخیص داد که جلسات مجلس را تعطیل کند، اما مجلس خانه مردم است و تعطیل بردار نیست و باید تمهیداتی اندیشیده شود که مجلس با رعایت پروتکل‌های بهداشتی به فعالیت خود ادامه دهد.

نماینده مردم اردکان گفت: برای تشکیل جلسات مجلس به صورت مجازی لازم است که ماده یک و ۱۱۸ آئین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی اصلاح شود.

محمدجواد کولیوند در مخالفت با طرح مذکور، گفت: در صورتی که این طرح سه فوریتی به تصویب برسد، بسیاری از موارد دیگر در آیین نامه داخلی مجلس هم باید تغییر کنند. بسیاری از تصمیمات مجلس را نمی‌توان در فضای مجازی مورد بحث و بررسی قرار داد و از سوی دیگر برای برگزاری جلسات مجازی امکانات فنی هم حائز اهمیت است و باید فراهم باشد.

همچنین سیدانصر موسوی لارگانی در مخالفت با این طرح، گفت: مجلس تاکنون سه بار به صورت مجازی تشکیل جلسه داده است که در جلسه اول ۷۰ نفر و در نهایت و در جلسه سوم ۱۳۰ نفر از نمایندگان توانستند از طریق مجازی در جلسه مجلس فعالیت کنند، زیرساخت‌های فنای لازم در همه استان‌ها و شهرها وجود ندارد و همچنین یکی دیگر از مشکلات آن است که اگر جلسات مجلس به صورت مجازی برگزار شود، امکان دارد هر فرد دیگری جز نماینده در رأی گیری شرکت کند و این مساله قابل تشخیص نیست.

محمد محمودی شاه‌نشین در موافقت با این طرح سه فوریتی، گفت: امکان برگزاری جلسات مجلس به صورت مجازی وجود دارد و از طریق اصلاح آیین نامه داخلی مجلس می‌توان این کار را انجام داد.

همچنین جلال محمودزاده در موافقت با این طرح سه فوریتی، گفت: در شرایط بحرانی می‌توان جلسات مجلس را به صورت مجازی برگزار کرد که باید تمهیدات آن فراهم شود.

جلسات سه شنبه شورای شهر

آ آنلاین شد

اعضای شورای شهر تهران به برگزاری جلسات آنلاین روزهای سه شنبه رای مثبت دادند.

ايسنا - اعضای شورای شهر تهران روز قبل طرحی باقید دو فوریت در خصوص اصلاح جدول زمانبندی برگزاری جلسات شورای شهر را روی میز بررسی قرار دادند که محسن هاشمی در توضیح این دو فوریت گفت: با توجه به شرایط کرونایی یک طرح با قید دو فوریت ارایه شده است که از شما می‌خواهم به دو فوریت این طرح رای دهید.

بهاره آروین عضو هیات رئیسه شورا پس از تصویب دو فوریت این طرح با بیان جزئیات آن گفت: بر اساس این طرح تا پایان بحران کرونا که حداقل خرداد ماه

تعیین شده است جلسات روزهای یکشنبه شورا در صحن و به صورت علنی برگزار می‌شود اما جلسات روزهای سه‌شنبه به صورت ویدئو کنفرانس خواهد بود. وی افزود: جلسات سه شنبه از ساعت ۹ تا ۱۲ و به صورت ویدئو کنفرانس خواهد بود که در آن حضور همه اعضا الزامی است که به تبادل نظر و گزارش‌گیری پرداخته می‌شود که این مصوبه به اصلاحیه تقویم جلسات شورا در شش ماهه اول امسال اضافه می‌شود.
حجت نظری در مخالفت با جزئیات این طرح گفت: آیین‌نامه شورا توسط هیات وزیران مصوب می‌شود و در متن آیین‌نامه به صراحت عنوان شده است که جلسات شورا می‌یاست حتما در صحن علنی برگزار شود و در این آیین‌نامه به مکان برگزاری تأکید شده است. وی افزود: برگزاری جلسات در جایی به غیر از شورای شهر خلاف قانون است و به نظر می‌رسد هیات تطبیق فرمانداری حتما باید این موضوع را رد کند. چرا که بر خلاف قانون است.

محمود میرلوحی در موافقت با جزئیات این طرح گفت: بر اساس قانون شورای شهر ماهانه حداقل باید دو جلسه برگزار کند اما خودمان تصمیم گرفتیم که ماهانه شش جلسه علنی داشته باشیم و ما در حال حاضر می‌خواهیم در مورد جلسات مزادمان تصمیم گیری کنیم. وی با بیان اینکه در این جلسات آنلاین قرار نیست مصوبه‌ای داشته باشیم بلکه مذاکرات و گزارش‌گیری انجام خواهد شد، گفت: ما در شرایط جنگ کرونا هستیم و باید این شرایط را تا عبور از این بحران قبول کنیم.

نهایتاً محسن هاشمی به شوخی به اعضا گفت: می‌دانید که در صورت بروز استرس و اعصاب خورد کنی ویروس کرونا بیشتر در بین افراد شیوع پیدا می‌کند و از شما می‌خواهم که با این بچه‌ها که به هم می‌زن اعضای یکدیگر فضا را برای کرونا باز نکنید و جلسات را نرم و با حوصله پیش ببریم.

نهایتاً اعضای شورای شهر تهران به جزئیات این طرح دو فوریتی نیز رای مثبت دادند و بر این اساس جلسات روزهای سه‌شنبه شورای شهر به صورت ویدئوکنفرانس برگزار خواهد شد.